Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 16 июня  2021 г.   № 083-од

О назначении ответственного лица за организационно-методическое

и  информационное сопровождение обучающего семинара

«Универсальные приемы и методы ФГ на предметах

естественнонаучного, гуманитарного и математического циклов»

В целях выполнения гос.задания ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» на  2021

год п.5.7.62,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  Е.В. Алюкову, методиста отдела информационных

технологий, ответственным лицом за организационно-методическое и

информационное сопровождение обучающего семинара «Универсальные

приемы и методы ФГ на предметах естественнонаучного, гуманитарного и

математического циклов».

2. Е.В. Алюковой  провести семинар 17.06.2021 года в дистанционном

формате (Приложение 1).

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника

отдела информационных технологий М.В. Абрамову.

                          И.о. директора                                          Н.Б. Дуняшина

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2021 г.    _______________

М.В. Абрамова

«____»________________2021 г.    _______________                                         Е.В. Алюкова

Приложение 1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 16.06.2021   № 083-од

ПРОГРАММА

обучающего семинара "Универсальные приемы и методы ФГ на предметах

естественнонаучного, гуманитарного и математического циклов"

Цель семинара: повышение уровня профессиональных компетенций

педагогических работников естественнонаучного, гуманитарного и

математического циклов в вопросах формирования ФГ у обучающихся.

Дата проведения: 11 июня  2021года

Формат проведения: дистанционно, ссылка https://uchitel.club/subject-week2/

Категория слушателей: педагоги ГБОУ естественнонаучного,

гуманитарного и математического циклов.

Время Содержание мероприятия

ссылка

Ответственные

10.00

Регистрация участников мероприятия

https://forms.gle/uHJQ6UZbAryJV5xd9

10.15-

10.45

 «Организация  деятельности

педагогических работников

естественнонаучного, гуманитарного и

математического циклов по

формированию ФГ у обучающихся в

урочной деятельности»

Алюкова Елена

Васильевна,

методист ГБУ ДПО

«Похвистневский

ресурсный центр»

10.45-

11.10

«Формирование ФГ у обучающихся во

внеурочной деятельности

педагогическими работниками

естественнонаучного, гуманитарного и

математического циклов»

Серова Елена Анатольевна,

начальник отдела развития

СВУ МОиНСО

11.10-

11.30

 «Использование материалов Piza как

условие формирования ФГ на предметах

естественнонаучного, гуманитарного и

математического циклов»

Алюкова Елена

Васильевна,

методист ГБУ ДПО

«Похвистневский

ресурсный центр»

https://uchitel.club/subject-week2/
https://forms.gle/uHJQ6UZbAryJV5xd9

		2022-08-05T09:18:26+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова